
PCR03ETRpo87543843

Klub vojáků v záloze Přeštice
se sIdlem: Zámostí 1143, 334 01 Přeštice
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 39342.
lČO: 491 82 315
bankovní spojení:
zastoupen: lng. Janem Tolarem, tajemníkem
kontaktní údaje: e-mail:
na straně druhé jako poskytovatel
(dále již jen ,,poskytovatel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství poIicie Plzeňského kraje
se sídlem: Nádražní 2437/2, východní Předměstí, 301 00 Plzeň
IČO: 751 51 529
DlČ: CZ 751 51 529
bankovní spojení:
zastoupena: plk. Mgr. Jitkou Berkovou, náměstkyni ředitele Krajského ředitelství policie
Plzeňského kraje pro ekonomiku, pověřenou zastupováním
na straně jedné jako objednatel
(dále již jen ,,objednatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouva o využívání střelnice

ve smyslu ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Č. j. KRPP-61770-5/ČJ-2023-0300SU

1. Uvodní ustanovení

1. Poskytovatel prohlašuje, že je ve smyslu ustanovení § 52 zákona č. 119/2002 Sb., o
střelných zbraních a střelivu, provozovatelem areálu střelnice na adrese Zámostí č.p. 1143,
Přeštice v obci Přeštice (dále jen ,,předmět užívání").
2. Provozovatel prohlašuje, že provoz uvedené střelnice byl řádně povolen, tato střelnice
splňuje veškeré podmínky předpokládané zákonem č. 119/2002 Sb. a že je oprávněn ji
poskytnout objednateli za podmínek stanovených touto smlouvou.

11. Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy o využívání střelnice (dále jen ,,smlouvy") je užívání předmětu
užívánÍ pro služebni přípravu policistů Krajského ředitelstvi policie Plzeňského kraje.

lll. Doba pInění

1. Předmět plnění bude realizován v obdobi od. 1. 6. 2023 do 30. 11. 2023.
2. Plnění předmětu této smlouvy bude probíhat v rozsahu 12 výcvikových dní v čase od 8.00
do 14.00 hodin. Předmět užíváni bude objednatelem využíván po předchozí domluvě mezi
kontaktní osobou poskytovatele a osobou pověřenou objednatelem. Předmět užíváni



PCR03ETRpo87543843

v domluvených termínech bude k dispozici výhradně a pouze pro účastníky z řad policistů
Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje (dále jen ,,KŘP-P").

IV. Náhrada za užívání

1. Celková cena za předmět plněni smlouvy, užívání střelnice, byla stanovena takto:

12 výcvikových dní cena 18 000,00 KČ
(slovy: osmnácttisíckorunčeských)

2. V celkové ceně je zahrnuto 12 výcvikových dní užívání střelnice s využitím zbraní a střeliva,
které jsou součástí výzbroje policistů KŘP-P, včetně úklidu.

V. Platební podmínky

1. Objednatel bude platit cenu za užÍvání předmětu užívánÍ měsíčně, vždy na základě
skutečného využití předmětu užívání v uplynulém měsíci, a to bezhotovostním převodem na
základě daňového dokladu (dále jen ,,faktury") vystavené poskytovatelem objednateli.
2. Splatnost faktury se stanovuje na 21 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení.
3. Na faktuře bude uveden objednatel - ČR- Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, odbor
správy nemovitého majetku, Nádražni 2437/2, východní Předměstí, 301 00 Plzeň.
4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu. Faktura musí kromě těchto
náležitostí obsahovat i čísĺo jednací této smlouvy.
5. Bude-li faktura obsahovat nesprávné náležitosti, nebo bude-li ve faktuře některá
z náležitostí chybět nebo nebude-li cena odpovídat údajům uvedeným v této smlouvě, je
objednatel oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit poskytovateli k opravě. Splatnost
opravené faktury bude rovněž 21 kalendářních dnů ode dne vystavení.
6. Faktura se považuje za uhrazenou připsánim příslušné částky na účet poskytovatele.

Vl. Práva a povinnosti

1. Poskytovatel se zavazuje umožnit objednateli řádný a nerušený průběh výcviku ve
smluveném termínu.
2. Objednatel se zavazuje seznámit všechny účastniky výcviku s Provozním řádem střelnice
a zabezpečit jeho důsledné dodržování.
3. Objednatel se zavazuje, že výcvik budou provádět a řídit pouze osoby k tomu odborně
způsobilé.
4. Objednatel je povinen za užívání střelnice řádně a včas zaplatit cenu dohodnutou v této
smlouvě.

Vll. Platnost a účinnost

1. Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou a nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední
smluvni stranou a účinnosti dne 1. června 2023.

Vlll. Ostatní ujednání

1. Poskytovatel prohlašuje, že na předmětu užívání neváznou žádná práva a povinnosti, která
by bránila jeho řádnému užívání dle této smlouvy.



PCR03ETRpo87543843

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží poskytovatel a jeden
objednatel.
3. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných dodatků
odsouhlasených smluvními stranami.
4. Smluvni strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a nikoliv za podmínek nápadně
pro ně nevýhodných.
5. Kontaktní osoby za objednatele jsou:
-
-
6. Kontaktni osobou poskytovatele je:
- l

V Plzni dne: 2 9 -05- 2023

á
nám ho ředitelství
policie Plzeňského kraje pro ekonomiku

pověřena zastupováním

V

lng. Jan Tolar
tajemník

Klubu vojáků v záloze Přeštice


